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SEDZIOWIE

FUNKCJA SEDZIOWSKA NAZWISKO | IMIE KLASA NUMER LICENCJI
Sedzia Gtéwny Zawodow KRASON Dariusz 1 11040/111/18
Przewodniczacy Komisji RTS LIPNIARSKI Grzegorz 1l 9124/11/17
Sedzia gtéwny strzelan KIERZKOWSKI Piotr 11l 15449/111/22
Sedzia stanowiskowy KRASON Dariusz 1 11040/111/18
Sedzia stanowiskowy CHAMERA Zbigniew 1l 9115/111/17
Sedzia stanowiskowy FRANKIEWICZ Gustaw 1 16334/111/22
Sedzia stanowiskowy KORCZAK Ryszard 1l 11038/111/18
Sedzia stanowiskowy SMARDZ Artur 1 16346/111/22
Sedzia stanowiskowy KOLACZ Marcin 1 16336/111/22
Obstuga techniczna SKRZYPEK Krzysztof 1 16345/111/22
Obstuga techniczna FILA Mariusz -
Obstuga techniczna SAPA Maciej -
Obstuga techniczna TOMCZYK Tomasz - -
Kierownik sekcji kontroli broni i wyposazenia SZYKULA Krzysztof 1l 16347/111/22
MEDALISCI
KLASYFIKACJA GENERALNA
LIPNIARSKA Eliza zoty
SMARDZ Artur srebrny
KIERZKOWSKI Piotr brazowy
Pistolet wojskowy (25m Pcz10)
FRANKIEWICZ Gustaw zhoty
CHAMERA Zbigniew srebrny
LIPNIARSKA Eliza brazowy
Pistolet sportowy (25m Psp)
SMARDZ Artur ztoty
KIERZKOWSKI Piotr srebrny
SZYKULA Krzysztof brazowy
Strzelba (pump-action)
LIPNIARSKA Eliza zoty
SKRZYPEK Krzysztof srebrny
BRZOZOWSKI Jacek brazowy
Karabinek pneumatyczny
LIPNIARSKA Eliza ztoty
KORCZAK Ryszard srebrny
FRANKIEWICZ Gustaw brazowy

REZULTATY - Pistolet wojskowy (25m Pcz10)

Miejsce Nazwisko Imie Klub Wynik
1 FRANKIEWICZ Gustaw LEGION 95
2 CHAMERA Zbigniew LEGION 94
3 LIPNIARSKA Eliza LEGION 94
4 SMARDZ Artur LEGION 93
5 KIERZKOWSKI Piotr LEGION 93
6 SKRZYPEK Krzysztof LEGION 92
7 KORCZAK Ryszard LEGION 92
8 LIPNIARSKI Grzegorz LEGION 92
9 SZYKULA Krzysztof LEGION 90
10 POMIANEK Pawet LEGION 89
11 BAC Michat USUNIECI 88
12 PIETURA Waldemar LEGION 88
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

BRZOZOWSKI
GOtAB
SMARDZ
WILDANGER
CZECH
KOLASA
KORNIAK
GtAB
KOLACZ
RYCHLAK
GALKA
HERDZIK
POLOMSKI
NAWROCKI
KWASNIK
ZUBER
KULIG
SAPA
KOZIMALA
WRAGA
TOFILSKI
WRAGA
KRASON
DUL
KOSIDLO
KOSTRZEWA
RADZIEJOWSKI
DUDZIC
ATAMAN
WDOWIAK
CELUCH
TOMCZYK
CELUCH
TOMCZYK
GRZEBIENIAK
DUL

FILA
SEONINA
WOZNIAK
TUTAK
MARTYNIAK
TUREK
TUREK
SALEK
DUMA
SWARA
KOWALCZYK
GWOZDZ
SENDALSK
GUZLA
KOCZWARA
FUS
CHAMOT
MOSKAL
WNUK
ATAMAN
CZAJKA
BRZEZINSK
ZREBIEC
BRAK
ROBAK
WASOWSKI

Jacek
Krzysztof
Edward
Grzegorz
Zbigniew
Grzegorz
Krzysztof
Michat
Marcin
Marcin
Arkadiusz
Marek
Tomasz
Grzegorz
Pawet
Zbigniew
Tomasz
Maciej
Dariusz
Joanna
Bogustaw
Artur
Dariusz
Kamil
Michat
tukasz
Szymon
Piotr
Mateusz
Ireneusz
Krzysztof
Tomasz
Maja
MARIUSZ
Andrzej
Krzysztof
Mariusz
Waldemar
Leszek
Krzysztof
Piotr
Jarostaw
KONRAD
Krzysztof
Mariusz
Piotr
Robert
Tomasz
Waldemar
Mariusz
tukasz
Jarostaw
Dominik
Zbigniew
Krzysztof
Barttomiej
Marcin
Mariusz
Mariusz
Zbigniew
Zygmunt
Arkadiusz

LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
PEPESZA
SSO DRUH
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
KKS ARSENAL
LEGION
LEGION
KS-Amator
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
SSO DRUH
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
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75 NIENAJADLY Radostaw LEGION 7
76 URBANIAK Damian LEGION 7
77 CHAMOT Marcin LEGION 7
78 ARCISZEWSKI Adrian LEGION 6
79 SZEWCZYK Tomasz LEGION 6
80 CWANEK Stanistaw LEGION 6
81 SENDALSKI Mateusz LEGION 5
82 KOSIOR tukasz LEGION 0
83 PAKLA Robert LEGION 0
REZULTATY - Pistolet sportowy (25m Psp)
Miejsce Nazwisko Imie Klub Wynik
1 SMARDZ Artur LEGION 90
2 KIERZKOWSKI Piotr LEGION 89
3 SZYKULA Krzysztof LEGION 88
4 CHAMERA Zbigniew LEGION 87
5 LIPNIARSKI Grzegorz LEGION 86
6 LIPNIARSKA Eliza LEGION 85
7 SMARDZ Edward LEGION 84
8 DUMA Mariusz LEGION 81
9 RADZIEJOWSKI Szymon LEGION 80
10 FRANKIEWICZ Gustaw LEGION 80
11 KOtACZ Marcin LEGION 77
12 WILDANGER Grzegorz LEGION 77
13 KOLASA Grzegorz LEGION 77
14 CELUCH Krzysztof LEGION 76
15 SKRZYPEK Krzysztof LEGION 75
16 KORNIAK Krzysztof PEPESZA 75
17 TOMCZYK Tomasz LEGION 75
18 BRZOZOWSKI Jacek LEGION 74
19 KWASNIK Pawet LEGION 74
20 SAPA Maciej LEGION 73
21 GtAB Michat SSO DRUH 72
22 KORCZAK Ryszard LEGION 71
23 TUREK KONRAD LEGION 69
24 ZUBER Zbigniew LEGION 69
25 NAWROCKI Grzegorz LEGION 66
26 PIETURA Waldemar LEGION 65
27 CZECH Zbigniew LEGION 64
28 RYCHLAK Marcin LEGION 64
29 KOZIMALA Dariusz LEGION 63
30 TOFILSKI Bogustaw LEGION 62
31 GOtAB Krzysztof LEGION 62
32 DUDZIC Piotr LEGION 62
33 MARTYNIAK Piotr LEGION 60
34 WRAGA Joanna LEGION 58
35 GALKA Arkadiusz LEGION 58
36 TOMCZYK MARIUSZ SSO DRUH 57
37 WRAGA Artur LEGION 56
38 WOZNIAK Leszek LEGION 55
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39 BRZEZINSKI Mariusz LEGION 55
40 TUREK Jarostaw LEGION 55
41 HERDZIK Marek LEGION 54
42 DUL Krzysztof LEGION 51
43 POLOMSKI Tomasz LEGION 49
44 KRASON Dariusz LEGION 49
45 DUL Kamil LEGION 47
46 WDOWIAK Ireneusz LEGION 46
47 KOSIDLO Michat LEGION 45
48 ARCISZEWSKI Adrian LEGION 43
49 KULIG Tomasz LEGION 41
50 SWARA Piotr LEGION 39
51 TUTAK Krzysztof LEGION 39
52 ZREBIEC Mariusz LEGION 36
53 KOSTRZEWA tukasz KKS ARSENAL 36
54 BAC Michat USUNIECI 34
55 CELUCH Maja LEGION 33
56 ATAMAN Barttomiej LEGION 33
57 FILA Mariusz LEGION 26
58 ATAMAN Mateusz KS-Amator 23
59 SALEK Krzysztof LEGION 18
60 KOWALCZYK Robert LEGION 15
61 WNUK Krzysztof LEGION 15
62 GRZEBIENIAK Andrzej LEGION 14
63 POMIANEK Pawet LEGION 14
64 BRAK Zbigniew LEGION 14
65 SENDALSKI Waldemar LEGION 13
66 ROBAK Zygmunt LEGION 13
67 SEONINA Waldemar LEGION 12
68 GwozZDZ Tomasz LEGION 12
69 GUZLA Mariusz LEGION 12
70 NIENAJADLY Radostaw LEGION 12
71 URBANIAK Damian LEGION 11
72 FUS Jarostaw LEGION 10
73 CHAMOT Marcin LEGION 10
74 KOSIOR tukasz LEGION 9
75 CHAMOT Dominik LEGION 8
76 CZAJKA Marcin LEGION 8
77 WASOWSKI Arkadiusz LEGION 6
78 SZEWCZYK Tomasz LEGION 6
79 KOCZWARA tukasz LEGION 5
80 MOSKAL Zbigniew LEGION 5
81 SENDALSKI Mateusz LEGION 5
82 CWANEK Stanistaw LEGION 0
83 PAKLA Robert LEGION 0
REZULTATY - Strzelba (pump-action)

Miejsce Nazwisko Imie Klub Wynik
1 LIPNIARSKA Eliza LEGION 6
2 SKRZYPEK Krzysztof LEGION 6
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3 BRZOZOWSKI Jacek LEGION 6
4 KOrACZ Marcin LEGION 6
5 HERDZIK Marek LEGION 6
6 TOFILSKI Bogustaw LEGION 6
7 DUDZIC Piotr LEGION 6
8 WDOWIAK Ireneusz LEGION 6
9 WOZNIAK Leszek LEGION 6
10 DUMA Mariusz LEGION 6
11 FRANKIEWICZ Gustaw LEGION 5
12 SMARDZ Artur LEGION 5
13 KORCZAK Ryszard LEGION 5
14 SZYKUELA Krzysztof LEGION 5
15 POMIANEK Pawet LEGION 5
16 GOtAB Krzysztof LEGION 5
17 SMARDZ Edward LEGION 5
18 CZECH Zbigniew LEGION 5
19 KORNIAK Krzysztof PEPESZA 5
20 RYCHLAK Marcin LEGION 5
21 KULIG Tomasz LEGION 5
22 KOZIMALA Dariusz LEGION 5
23 WRAGA Joanna LEGION 5
24 DUL Kamil LEGION 5
25 KOSIDLO Michat LEGION 5
26 KOSTRZEWA tukasz KKS ARSENAL 5
27 CELUCH Krzysztof LEGION 5
28 TOMCZYK Tomasz LEGION 5
29 CELUCH Maja LEGION 5
30 TOMCZYK MARIUSZ SSO DRUH 5
31 GRZEBIENIAK Andrzej LEGION 5
32 DUL Krzysztof LEGION 5
33 TUTAK Krzysztof LEGION 5
34 MARTYNIAK Piotr LEGION 5
35 TUREK Jarostaw LEGION 5
36 TUREK KONRAD LEGION 5
37 SWARA Piotr LEGION 5
38 ARCISZEWSKI Adrian LEGION 5
39 CHAMERA Zbigniew LEGION 4
40 KIERZKOWSKI Piotr LEGION 4
41 LIPNIARSKI Grzegorz LEGION 4
42 PIETURA Waldemar LEGION 4
43 WILDANGER Grzegorz LEGION 4
44 KOLASA Grzegorz LEGION 4
45 GLAB Michat SSO DRUH 4
46 GALKA Arkadiusz LEGION 4
47 POLOMSKI Tomasz LEGION 4
48 NAWROCKI Grzegorz LEGION 4
49 KWASNIK Pawet LEGION 4
50 ZUBER Zbigniew LEGION 4
51 SAPA Maciej LEGION 4
52 WRAGA Artur LEGION 4
53 KRASON Dariusz LEGION 4
54 RADZIEJOWSKI Szymon LEGION 4
55 ATAMAN Barttomiej LEGION 4
56 BRZEZINSKI Mariusz LEGION 4
57 ZREBIEC Mariusz LEGION 4
58 BAC Michat USUNIECI 3
59 ATAMAN Mateusz KS-Amator 2
60 GUZLA Mariusz LEGION 2
61 CHAMOT Dominik LEGION 2
62 CZAJKA Marcin LEGION 2
63 BRAK Zbigniew LEGION 2
64 WASOWSKI Arkadiusz LEGION 2
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65 FILA Mariusz LEGION 1
66 SEONINA Waldemar LEGION 1
67 GWOZDZ Tomasz LEGION 1
68 MOSKAL Zbigniew LEGION 1
69 ROBAK Zygmunt LEGION 1
70 CHAMOT Marcin LEGION 1
71 SZEWCZYK Tomasz LEGION 1
72 CWANEK Stanistaw LEGION 1
73 SALEK Krzysztof LEGION 0
74 KOWALCZYK Robert LEGION 0
75 SENDALSKI Waldemar LEGION 0
76 KOCZWARA tukasz LEGION 0
77 FUS Jarostaw LEGION 0
78 WNUK Krzysztof LEGION 0
79 NIENAJADLY Radostaw LEGION 0
80 URBANIAK Damian LEGION 0
81 SENDALSKI Mateusz LEGION 0
82 KOSIOR tukasz LEGION 0
83 PAKLA Robert LEGION 0
REZULTATY - Karabinek pneumatyczny

Miejsce Nazwisko Imie Klub Wynik
1 LIPNIARSKA Eliza LEGION 11
2 KORCZAK Ryszard LEGION 9
3 FRANKIEWICZ Gustaw LEGION 8
4 PIETURA Waldemar LEGION 8
5 RYCHLAK Marcin LEGION 8
6 LIPNIARSKI Grzegorz LEGION 7
7 KORNIAK Krzysztof PEPESZA 7
8 KOSTRZEWA tukasz KKS ARSENAL 7
9 WDOWIAK Ireneusz LEGION 7
10 POLOMSKI Tomasz LEGION 6
11 CHAMERA Zbigniew LEGION 5
12 SMARDZ Artur LEGION 5
13 KIERZKOWSKI Piotr LEGION 5
14 SKRZYPEK Krzysztof LEGION 5
15 SMARDZ Edward LEGION 5
16 KOtACZ Marcin LEGION 5
17 HERDZIK Marek LEGION 5
18 KWASNIK Pawet LEGION 5
19 KRASON Dariusz LEGION 5
20 DUL Krzysztof LEGION 5
21 FILA Mariusz LEGION 5
22 TUREK Jarostaw LEGION 5
23 TUREK KONRAD LEGION 5
24 DUMA Mariusz LEGION 5
25 ZREBIEC Mariusz LEGION 5
26 BAC Michat USUNIECI 4
27 BRZOZOWSKI Jacek LEGION 4
28 TOMCZYK Tomasz LEGION 4
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

TOMCZYK
BRZEZINSKI
CZECH
KOLASA
GALKA
NAWROCKI
KULIG
WRAGA
WRAGA
CELUCH
ATAMAN
ARCISZEWSKI
SENDALSKI
GOtAB
WILDANGER
ZUBER
KOZIMALA
TOFILSKI
DUL
KOSIDLO
RADZIEJOWSKI
DUDZIC
MARTYNIAK
SWARA
KOWALCZYK
GWOZDZ
SENDALSKI
GUZLA
KOCZWARA
FUS
MOSKAL
ROBAK
WASOWSKI
URBANIAK
POMIANEK
GtAB

SAPA
CELUCH
GRZEBIENIAK
SEONINA
WOZNIAK
CHAMOT
BRAK
CHAMOT
KOSIOR
SZYKULA
ATAMAN
TUTAK
SALEK
WNUK
CZAJKA
NIENAJADLY
SZEWCZYK
CWANEK
PAKLA

MARIUSZ
Mariusz
Zbigniew
Grzegorz
Arkadiusz
Grzegorz
Tomasz
Joanna
Artur
Krzysztof
Barttomiej
Adrian
Mateusz
Krzysztof
Grzegorz
Zbigniew
Dariusz
Bogustaw
Kamil
Michat
Szymon
Piotr
Piotr
Piotr
Robert
Tomasz
Waldemar
Mariusz
tukasz
Jarostaw
Zbigniew
Zygmunt
Arkadiusz
Damian
Pawet
Michat
Maciej
Maja
Andrzej
Waldemar
Leszek
Dominik
Zbigniew
Marcin
tukasz
Krzysztof
Mateusz
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Marcin
Radostaw
Tomasz
Stanistaw
Robert

SSO DRUH
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
SSO DRUH
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
KS-Amator
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
LEGION
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